СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЕМНАДЦАТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   10.06.2019  года  №62

О внесении изменений   в решение Совета депутатов Андреевского МО от 20.12.2018 года № 33 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности   Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  »

В соответствии   Федеральными законами  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 01.04.2019 года № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования Совет депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения   в решение Совета депутатов Андреевского МО от 20.12.2018 года № 33 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности   Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  »
1.1.В  пункт 11, подпункт 11.2.  приложения «Приватизация (возмездное отчуждение) муниципального имущества»   добавить второй абзац следующего содержания:
«. Органы   местного самоуправления самостоятельно осуществляют функции по продаже   муниципального имущества, а также своими решениями поручают юридическим лицам , определенным  Правительством Российской Федерации, организовывать от имени собственника в установленном порядке продажу приватизируемого имущества, находящегося в собственности   муниципального образования, и (или) осуществлять функции продавца такого имущества.»

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования).

Глава  Андреевского
муниципального образования                                             С.П.Жирнов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМНАДЦАТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   10.06.2019  года  №62

О внесении изменений   в решение Совета депутатов

Андреев

ског

о МО от 20.12.2018

года № 33

«Об

утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности

Андреевского

муниципального образования Екатериновского

муниципального района Саратовской области  »

В соответствии

Федеральным

и законами

от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

от 01.04.2019 года № 45

-

ФЗ

«

О внесении изменений в Федеральный

за

кон

«

О приватизации государственного и муниципального имущества

»

,

руководствуясь

Уставом

Андреевского муниципального образования Совет

депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского

муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.

Внести следующие изменения   в решение Со

вета депутатов

Андреевского МО

от

20.12.2018

года № 33

«Об

утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности

Андреевского муниципального образования Екатериновского

муниципального района Саратовской области

»

1.1.

В  пункт 11

,

подпункт 11.2.

приложения

«

Приватизация (возмездное

отчуж

дение) муниципального имущества

»

добавить второй абзац следующего

содержания

:

«

.

Органы

местного самоуправления самостоятельно осуществляют

функции по продаже

муниципального имущества, а также своими решениями

поручают юридическим лицам

, определенным

Прав

ительством Российской

Федерации,

организовывать от имени собственника в устан

овленном порядке

продажу приватизируемого имущества, находящегося в собственности

муниципального образования

, и (или) осуществлять функции продавца такого

имущества

.

»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования ( обнародов

ания).

Глава  Андреевского

муниципального образования                                             С.П.Жирнов